

## Arctic Cafe Narsaq ApS

Tobiasvej B 262, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 30 64 58

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2022.

---

Ole Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arctic Cafe Narsaq ApS Tobiasvej B 262 3921 Narsaq
	Telefon: 661002
	CVR-nr.: 12 30 64 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christensen Ole Sørensen Jim Riis
<b>Direktion</b>	Ole Sørensen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed i Narsaq.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.451.394 kr. mod 2.049.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.237 kr. mod -169.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.451.394</b>	<b>2.049.371</b>
1 Personaleomkostninger	-2.408.028	-2.104.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.176	-172.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-128.810</b>	<b>-227.159</b>
Andre finansielle omkostninger	-765	-11.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.575</b>	<b>-238.164</b>
2 Skat af årets resultat	34.338	69.043
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.237</b>	<b>-169.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.237	-169.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.237</b>	<b>-169.121</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygninger	771.638	921.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.256	84.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.894</u>	<u>1.006.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>833.894</u></b>	<b><u>1.006.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	175.964	142.249
Varebeholdninger i alt	<u>175.964</u>	<u>142.249</u>
Udskudte skatteaktiver	67.805	33.467
Andre tilgodehavender	23.844	14.828
Periodeafgrænsningsposter	7.696	40.556
Tilgodehavender i alt	<u>99.345</u>	<u>88.851</u>
Likvide beholdninger	113.877	138.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.186</u></b>	<b><u>369.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.223.080</u></b>	<b><u>1.375.544</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	385.797	481.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>685.797</u></b>	<b><u>781.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	39.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.582	186.046
Anden gæld	396.701	369.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.283</u>	<u>594.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>537.283</u></b>	<b><u>594.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.223.080</u></b>	<b><u>1.375.544</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	481.034	781.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.237	-95.237
	<b>300.000</b>	<b>385.797</b>	<b>685.797</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.385.790	2.074.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.238</u>	<u>29.538</u>
	<b><u>2.408.028</u></b>	<b><u>2.104.354</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-34.338	-63.113
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	<u>0</u>	<u>-5.930</u>
	<b><u>-34.338</u></b>	<b><u>-69.043</u></b>